

→ Od **SOBOTY**

KABARETY I RECITALE, CZYLI NOWY SEZON W NCK

MARTA GRUSZECKA

Dwudniowy Kombinat Kultury na zapoznanie z programem jesienno-wiosennym, otwarcie stałej wystawy prac Zdzisława Beksińskiego oraz znakomici goście sceny teatralnej i kabaretowej. Nowohuckie Centrum Kultury zdradziło plany na nowy sezon.



Jesienny repertuar chwali Andrzej Kulig, zastępca prezydenta Krakowa ds. poli-

tyki społecznej, kultury i promocji Krakowa. - Działania podjęte i prezentowane dziś przez Nowohuckie Centrum Kultury to moim zdaniem ten kierunek, w którym taka placówka kulturalna powinna iść. Wiele wspaniałych wystaw odbyło się już w NCK, a w tym roku, tej jesieni, odbędzie się wystawa wyjątkowa - już w październiku będzie można zobaczyć tu prace międzynarodowej sławy artysty Zdzisława Beksińskiego. Nowohuckie Centrum Kultury jest żywym przykładem tego, jak wiele można zrobić, pokazać i zorganizo-

wać, będąc jednak w oddaleniu od Rynku Głównego. Jestem pewien, że w związku z rozpoczynającym się niebawem remontem Bunkra Sztuki, siła ciężkości zostanie przeniesiona właśnie na Nowohuckie Centrum Kultury - mówi prezydent.

KOMBINAT KULTURY

Szczegółową ofertę NCK na nowy sezon mieszkańcy będą mogli poznać podczas Kombinatorium Kultury (17-18 września). Ale nie tylko na piśmie czy w katalogu - na dwa dni NCK otwie-

ra drzwi dla nowohucian i organizuje pokazowe zajęcia na wzór tych, które wystartują jesienią. Każdy gość będzie mógł skusić się na to, czego zawsze chciał spróbować, ale jakoś nigdy nie miał okazji. Do wyboru zajęcia taneczne, warsztaty teatralne, plastyczne, fotograficzne, językowe i muzyczne.

TEATR, KABARETY...

Warto wspomnieć, że NCK to też prężnie funkcjonująca scena teatralna. Nowy sezon rozpocznie 29 wrze-

śnia premiera programu Kabaretu Hrabi. Miłośników dobrych żartów NCK zaprasza na show w wykonaniu Piotra Bałtroczyka, kabaretu Pod Wywrigroszem i Fair Play Crew. Jesienią zobaczymy też trzy komediowe spektakle w gwiazdorskiej obsadzie, posłuchamy recitali Stanisławy Celińskiej i Michała Bajora oraz obejrzymy dwa klasyczne spektakle baletowe w wykonaniu Lwowskiego Teatru Opery i Baletu. ☺

→ **Szczegółowy program nowego sezonu NCK na stronie nck.krakow.pl.**